1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 07/2020 -

Divulga Resultado das Provas realizadas em 02/02/20

REALIZAÇÃO: Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN,

mantenedora das Faculdades Integradas de Taquara, FACCAT.

O Município de Igrejinha,  representado, neste ato,  pelo Sr. Joel Leandro Wilhelm,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, torna público a divulgação do resultado das

provas aplicadas em 02 de fevereiro de 2020, para emprego público de Agente Comunitário

de  Saúde,  referente  ao  Edital  de  Processo  Seletivo  para  Emprego  Público  nº  05/2019,

conforme anexo.

Caberá a interposição de recursos, nos termos do Edital  nº 05/2019, item 18, no prazo

máximo de 3 (três) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação

desse Edital.

Município de Igrejinha/RS, 05 de fevereiro de 2020.

Joel Leandro Wilhelm
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO  1 - RESULTADO DAS PROVAS APLICADAS EM 2 DE FEVEREIRO DE 2020,

PARA EMPREGO PÚBLICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO Nº 05/2019

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 - ESF PEDRO IVAN

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Mu-

nicipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Espe-

cíficos
ANA PAULA LANIUS 54 Sim 42 12 4 4 22

ARIANE ALVES DA SILVA 37 Sim 71 14 6 3 48
EMERSON JUNIOR FERREIRA

GUIMARÃES
55 Sim 67 16 4 5 42

GISELE CRISTINA DOS SANTOS
BLUMM

30 Sim 62 10 3 5 44

ILADIR FLORES MEDEIROS 81 Não 0 0 0 0 0
JOSIELIN RENATA SARAIVA

DA SILVA
60 Sim 49 12 4 3 30

VILSON MATEUS DE SOUZA
DA SILVA

78 Não 0 0 0 0 0

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02 -  ESF XV DE NOVEMBRO

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Muni-

cipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Espe-

cíficos
ALENIR DA SILVA REIS 6 Sim 53 10 6 3 34

CAMILA DA SILVA SILVEI-
RA

71 Não 0 0 0 0 0

CATIA SUZANA ZIMMER 31 Sim 67 8 7 6 46
JÚLIO CÉZAR SILVEIRA

JUNG FILHO
4 Sim 56 10 5 3 38

KARINA MACHADO 56 Sim 47 8 4 1 34
LAURA ESTEFENI MACIEL

DO PRADO
3 Não 0 0 0 0 0

LENI DA ROSA MACHADO 77 Sim 46 8 5 3 30
MARCIA SANTOS DA ROSA 26 Sim 44 6 4 4 30

MARIA TEREZINHA BER-
TUOL REIS

7 Sim 41 6 3 4 28

SIMONE APARECIDA ZENI
KUHS

46 Sim 73 16 5 8 44

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03 - ESF MOINHO

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Muni-

cipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Espe-

cíficos
ANA CLEIA DE ALMEIDA

LEIRIA
83 Não 0 0 0 0 0

CELUSTINA DA SILVA 64 Sim 55 8 5 4 38
CLAUCIANA FOSCARINI 75 Sim 57 6 5 4 42

FÁTIMA NAUMANN 34 Sim 59 12 6 5 36
FELIPE KONRAD 28 Não 0 0 0 0 0

JOSÉ ZILMAR BRAZ 24 Sim 39 6 5 2 26
MANOEL LISBOA GOMES 33 Sim 47 8 9 6 24

NADINE RAFAELA FELLER 76 Não 0 0 0 0 0
PATRICIA DE SOUZA DE

OLIVEIRA
32 Sim 63 16 5 4 38

TEREZINHA DE JESUS MO-
REIRA

58 Sim 40 4 5 3 28

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04 - ESF VIADUTO

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação To-

tal
Língua Portu-

guesa
Legislação
Municipal

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos Espe-
cíficos

AMANDA BARCELOS RAMOS 66 Sim 67 14 6 5 42
CARLA BEATRIZ MARTINS 13 Sim 38 6 6 2 24
DANIEL D'AVILA PEREIRA 25 Sim 60 10 6 4 40
ELIAN OSORIO MARQUES 23 Sim 56 6 3 5 42

JESSICA LUANA DIAS 12 Sim 53 8 3 2 40
MARCIA BIELESKI 72 Sim 31 6 4 3 18

MARCIA CRISTINA DE ALVES 8 Sim 53 6 5 4 38
PRISCILA DOS PASSOS 52 Sim 48 6 6 6 30

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 - ESF ACÁCIAS

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Muni-

cipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Espe-

cíficos
ADRIANA  DA SILVA OLIVEI-

RA BEKER
35 Sim 44 10 2 2 30

BRENDA DE MORAES 45 Sim 68 14 5 5 44
GISLAINE TABORDA DE SOU-

ZA
2 Não 0 0 0 0 0

GRACE ENDRES VIEIRA 51 Sim 41 8 3 2 28
HENRIQUE DE ANDRADE AL-

CANTARA
67 Sim 43 8 6 3 26

JENIFER BITELLO DE ALMEI-
DA

17 Sim 58 10 6 4 38

JENNIFER ALVES LEAL 19 Sim 57 10 6 3 38
JORDANA LUISA KRUG 62 Sim 38 0 2 4 32

LILIANE MADEIRA CHAR-
QUEIRO

40 Sim 43 6 6 5 26

LISIANE DA SILVA 5 Sim 55 12 3 4 36
LUIZ EDGAR ROSA 50 Sim 59 4 6 5 44
MARI INES KEHL 74 Sim 37 8 4 3 22

MARIA ROSANGELA CANDI-
DO PEIXOTO

48 Sim 40 8 4 2 26

MARILENE COSTA DA SILVA 29 Não 0 0 0 0 0
PATRICIA PALOMA COUTI-

NHO
36 Não 0 0 0 0 0

TANISE DA COSTA DE MOU-
RA

39 Sim 56 6 7 5 38

VILMAR CORREIA GUIMARA- 44 Sim 43 6 5 2 30

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Nome do Candidato Inscrição
Candidato compa-

receu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Muni-

cipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Espe-

cíficos
ES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 - ESF VILA NOVA

Nome do Candidato Inscrição Candidato compareceu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Mu-

nicipal
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos Es-

pecíficos
BRUNA RITIELE SCHUCK JE-

SUS
80 Não 0 0 0 0 0

CARLOS FABIANO MACHADO
DA ROSA

63 Sim 56 12 5 3 36

CINTIA BEATRIZ SCHMITT 43 Sim 54 8 6 6 34
ELISETE SALETE SCHMITT 21 Não 0 0 0 0 0

FABIO ROMAO HENNEMANN 11 Não 0 0 0 0 0
FERNANDA GABRIELA WIN-

GERT
49 Sim 46 4 4 2 36

LINDAMIR DE FATIMA BONI-
ATTI

42 Sim 61 8 6 3 44

LUCIANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

68 Não 0 0 0 0 0

MARLISE MARCIANE MAR-
MITT

59 Sim 32 4 2 4 22

NEORI LUDWIG 65 Não 0 0 0 0 0

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07 - ESF MORADA VERDE

Nome do Candidato Inscrição
Candidato com-

pareceu?
Pontuação

Total
Língua Portu-

guesa
Legislação Muni-

cipal
Conhecimentos Ge-

rais
Conhecimentos Espe-

cíficos
CLAUDIA BURHING GAR-

CEZ
10 Não 0 0 0 0 0

DANIELE GARCIA FERREI-
RA

57 Sim 44 10 0 4 30

JAQUELINE VRUBLESKI 27 Sim 53 10 5 6 32
JOSILHANE BERNARDO 20 Sim 63 8 4 7 44

PRISCILLA GRABIM 18 Sim 58 12 4 4 38
RUTE CARPES AUZANI 1 Sim 45 8 5 4 28
SIRLEY DE FATIMA DU-

TRA
82 Não 0 0 0 0 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08 – PACS

Nome do Candidato Inscrição
Candidato

compareceu?
Pontuação

Total
Língua

Portuguesa
Legislação
Municipal

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

ANA PAULA HOFFMANN 41 Não 0 0 0 0 0
BRENDA LAMB 38 Sim 61 6 3 4 48
FERNANDO DO
NASCIMENTO
FERNANDES

53 Sim 54 12 4 4 34

FERNANDO DOS SANTOS
CERQUEIRA

70 Sim 58 10 5 7 36

JANAINA DE PAULA PAIVA 22 Sim 68 10 5 3 50

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Nome do Candidato Inscrição
Candidato

compareceu?
Pontuação

Total
Língua

Portuguesa
Legislação
Municipal

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

KÁTIA CRISTIANE ROSA
DE SOUZA

15 Sim 53 6 5 4 38

LETICIA GROSS
HERRMANN

14 Não 0 0 0 0 0

RIMILIA HORLLE 73 Não 0 0 0 0 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS INTERIOR

Nome do Candidato Inscrição
Candidato

compareceu?
Pontuação

Total
Língua

Portuguesa
Legislação
Municipal

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

ADAIR PAULO ZIMPEL 79 Sim 48 8 3 3 34
CINTIA VIVIANE HENKEL 9 Sim 45 6 4 3 32
JESSICA ALINE DREYER 47 Sim 63 14 5 4 40
KARINE SANTOS VERCE-

LHEZE
61 Não 0 0 0 0 0

MARCIO SCHWANTES 16 Sim 65 8 6 9 42
NILCE DA SILVA LABES 69 Sim 46 8 3 5 30

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS